

اخبار

انتخاب مدیر عامل بیمه البرز بعنوان کارمند تراز از مکتب شهید سلیمانی



در چهارمین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی مدیرعامل بیمه البرز کارمند تراز شناخته شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل، فرمانده سپاه حضرت محمدرسول الله (ص) تهران بزرگ در سومین جشنواره کارمند تراز مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی و براساس شاخص های تعریف شده و در راستای تحقق اهداف دولت اسلامی از موسی رضایی میرقاند تقدیر نمود.

دریافت وام در کوتاه ترین زمان ممکن در بانک کارگشایی



زمان وام با تسهیلات دریافت کنید. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، کافی است متقاضیان طلای خودشان را به عنوان وثیقه نزد بانک بگذارند و یکی از وام‌های قرض‌الحسنه یا تسهیلات مرابحه (جعاله) بانک کارگشایی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن دریافت کنند.

بانک کارگشایی در حال حاضر تسهیلات خرد مرابحه (جعاله) رفع احتیاجات ضروری را با سقف قابل پرداخت و بدون میانگین مانده حساب تا ۲۰۰ میلیون ریال و وام قرض الحسنه را با سقف ۶۰ و ۵۰ میلیون ریال به ترتیب در قبال تزهین ۱۳شعبه و ۲۴ دایره فعال در سراسر کشور به متقاضیان پرداخت می کند.

همچنین این بانک در طرحی جدید به منظور پاسخگویی مطلوب و فوری به نیازهای خرد مالی متقاضیان و تسهیل و روانسازی اعطای تسهیلات مرابحه با احتساب میانگین مانده حساب شش ماهه مشتری نزد بانک کارگشایی به ترتیب از ۵ الی ۲۰ درصد از کل مبلغ وام را با تزهین ۵۰ تا ۲۰ گرم طلای ساخته شده تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات مرابحه اعطا می نماید.

این وام، یکی از راحت‌ترین وام‌هایی است که هر متقاضی می‌تواند دریافت کند و نیازی به پرداخت ماهانه اقساط ندارد.

تسهیلات بانک کارگشایی با حداقل زمان و بدون ضمانت رهی است تا بانک در مواقع ضروری برای هزینه درمان، کمک تحصیلی، تهیه جهیزیه، ودیعه مسکن و… در کنار مشتریان خود باشد.

خدمات ریالی (افتتاح انواع سپرده) ، تودیع و نگهداری طلا، جواهرات و مسکوکات، واگذاری صندوق امانت به مشتریان و… از دیگر خدمات بانک کارگشایی است.

لازم به ذکر است، توثیق طلا به عنوان تضمین وام دریافتی از تمامی شعب بانک ملی امکان پذیر است به طوری که متقاضیان اعتباری شعب بانک ملی می توانند با توثیق طلای ساخته شده و جواهرات و مسکوکات نزد بانک کارگشایی، به جای ضمانت شخص ثالث از مزایای این طرح بهره مند شوند.

بانک کارگشایی با محور قراردادن مبانی بانکداری اسلامی با تمام توان و با تجهیز و بکارگیری منابع مالی و با تلاش های گسترده به عنوان پیش آهنگ تحول در گره گشایی مردم سهیم و منشا خیر و برکت است.

حسین راغفر، اقتصاددان در گفت‌وگو با فرارو، بخش عمده‌ای از این مشکل را به عدم توجه به ریشه‌های تورم کشور و برنامه ریزی‌های سطحی برای مهار تورم مرتبط می‌داند.

اخیرا مهدی سروی، کارشناس اندیشکده اقتصاد مقاومتی و از مشاوران اقتصادی دولت، در یک برنامه تلویزیونی صراحتا گفت: «میانگین مصرف گوشت خانواده‌ها در کشور، هشت کیلوگرم و در سه دهک پایین جامعه، ۲ کیلوگرم در سال است و سرانه مصرف قرمز برای هر نفر در سه دهک پایین جامعه، حدود ۷۰۰ گرم در یک سال است.»

به گزارش فرارو، برای درک این که چرا این آمار نگران کننده و بسیار پایین است، کافی است نگاهی به آمارهای مصرف گوشت در طول سال‌های گذشته داشته باشیم. در دهه ۱۳۹۰، سرانه سالانه مصرف گوشت در ایرانی‌ها بالاتر از ده کیلوگرم و به عبارتی بیش از ده برابر امسال بود.

برای مثال این آمار در سال ۱۳۹۱ حدود ۱۲ کیلوگرم بود و اکنون در دی ماه ۱۴۰۲ به حدود ۲.۶ کیلوگرم رسیده است.

محسن رضایی، دبیر شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا، درباره کاهش مصرف گوشت قرمز در کشور گفته است: «با وجود هزاران کیلومتر ساحل دریایی و اقیانوسی در اطراف ایران وضعیت گوشت، غذا و معیشت مردم نباید در تنگنا باشد.» با این وجود برای برخی خانوارهای دهک‌های پایین، حتی تامین دیگر انواع گوشت از جمله تامین گوشت مرغ، کار بسیار دشواری خواهد بود.

فرهاد اکبری، رئیس اتحادیه دامداران کشور، گرانی گوشت در روزهای اخیر را ناشی از عرضه کم دام به بازار و بالا رفتن نرخ نهاده دامی می‌داند و می‌گوید: «دولت باید با در نظر گرفتن تسهیلات برای تامین نهاده‌ها به تولیدکننده کمک کند دام خودش را برای مدت بیشتری نگه دارد تا پرورای شود؛ در غیر این صورت عرضه دامی که وزن کافی نگرفته است موجب کمبود گوشت در بازار می‌شود.»

علی اکبر سرحدی، رئیس اتحادیه چایخانه‌داران، طبخ‌خان و آشکده‌های کرج نیز با اشاره به افزایش قیمت‌های طبخ‌ها گفت: «به دلیل اینکه کله گوشت خام کوچک دستی ۵۰۰ و درشت دستی ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان در بازار به فروش می‌رسد، کله بزرگ این را بیزد باید درگیر این موضوع باشد که به چه قیمتی باید به مردم بفروشد که بتواند سود کند.»

بر اساس آمارهای بازار اقلام خوراکی، یک کارگر سرپرست خانوار ۴ نفره، برای تهیه یک سبد از حداقل اقلام خوراکی باید «حدود ۶۵ درصد» از درآمد خود را هزینه کند. این در حالی است که از سال ۱۳۵۹ تاکنون قدرت خرید کارگران با حداقل دستمزد بیش از ۶۵ درصد کاهش یافته و به کمتر از نصف رسیده و حداقل دستمزد حقیقی کارگران در سال جاری به ۲۸ درصد رسیده است.

با این شرایط کارگران و اقشار ضعیف جامعه، نه فقط در خرید گوشت، بلکه در خرید اقلام دیگری از جمله حبوبات و نان نیز با مشکلاتی مواجه خواهند شد.

با توجه به این شرایط پرسش‌هایی مطرح است

از جمله این که چرا تورم اقلام خوراکی تا این حد افزایش یافته و برای حل بحران تورم مواد غذایی چه می‌توان کرد؟ حسین راغفر، عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا و اقتصاددان در گفتگو با فرارو به این پرسش‌ها پاسخ داده است:

تحلیل یک اقتصاددان از باری که بر روی طبقات محروم تر است

دهک‌های محروم تر و فشار تورم بیشتر

گروه اقتصاد - تورم اقلام خوراکی در سال‌های اخیر به شکل پلکانی افزایش یافته است این افزایش تا حدی پیش رفته که اقشار کم درآمد و آسیب پذیر جامعه در خرید ساده‌ترین اقلام خوراکی با مشکلاتی جدی مواجه شده اند.



غیررسمی، دستمزد نازل است. عمده این افراد به طبقات محروم وابستگی دارند؛ بنابراین ما با یک وضعیت بی سابقه، طی هفتاد سال گذشته در کشور رو به رو هستیم که چنین وضعیتی بر هرگز به لحاظ عمر و گسترش فقر شاهد نبودیم.»

لزوم حل مسئله «اقتصاد سیاسی تورم» در ایران
این اقتصاددان گفت: «به خاطر همه این دلایل است که این روزها شاهد مهاجرت گسترده نیروی کار هستیم. حتی نیروی کار نه چندان ماهر نیز از کشور می‌رود و نیروی کار نیمه ماهر نیز دنبال مهاجرت است. اغلب کشورهای همجوار ما، فرصت‌های سرمایه گذاری دارند و به نیروی کار نیمه ماهر و نه چندان ماهر نیز نیاز دارند.

ساله‌است که از مهاجرت مغزها از کشور نیز آسیب می‌خوریم و در بیست سال گذشته همزمان شاهد فرار سرمایه و مهاجرت افراد صاحب سرمایه بودیم. همه این ها، تاثیر بی‌سابقه معنادار و تعیین کننده بر حجم سرمایه گذاری در کشور می‌گذارد. فرصت‌های شغلی که می‌توانست در کشور انجام شود، به دلیل فرار سرمایه از کشور، عملی نمی‌شود. با توجه به این شرایط لازم است که یک ستاد بحران در این زمینه تعریف شود تا شاید بتوانند این مسئله فکر جامعه را کالبد شکافی کند و دلایل اصلی آن را شناسایی کند و برای رفع کانون‌های آسیب زا اقدام کند.»

وی افزود: «تصمیم‌گیران در حاکمیت، کمتر به ریشه‌های بحران می‌پردازند و علت این مسئله این است که بخش بزرگی از بحران‌های کشور، به حضور نهادهای غیرخصوصی در اقتصاد کشورمان باز می‌گردد. برای همین هم تصمیم‌گیرندگان ساده‌ترین راه را برای کنترل شرایط انتخاب می‌کنند که شامل افزایش پرداخت‌های یارانه نقدی، به عنوان یکی از راه حل‌های همیشگی است. این در حالی است که دولت اصلا منابع ندارد و ناگزیر است که منابع خود را از جایی به جایی دیگر

به‌اصلاحات

گسترده‌نظام

بانکی نیاز داریم

تامشخص

شودبانک‌ها

به چه افرادی

تسهیلات‌ریالی

داده‌اند و چه

تسهیلات‌ارزی

از سوی بانک

مرکزی به آنان

داده است و

مثل پرونده

چای دیش که

ارقام‌نجومی

ریالی از بانک‌ها

تسهیلات

گرفته‌اند

منتقل کند، ضمن این که پرداخت یارانه نقدی، خود، یکی از مشکلات اساسی حکومت‌ها است و برای رفع این مشکلات، باید نظام دستمزدی، اصلاح و فرصت‌های شغلی ایجاد شود.
این استاد دانشگاه گفت: «در حال حاضر «مسئله اقتصادسیاسی تورم» در ایران، یک مسئله جدی است که بسیاری از افزایش قیمت‌ها سود می‌برند و بنابراین، تورم، مدافعان پر قدرتی دارد. این افراد نه تنها از افزایش قیمت‌ها استقبال می‌کنند، بلکه برای افزایش قیمت‌ها، زمینه چینی می‌کنند.
اتفاقی که در نهایت رخ می‌دهد این است که هزینه‌های این شرایط در زندگی مردم قابل مشاهده خواهد بود. باید بسیاری از نهاد‌های خود زمینه را برای اختلاس و فساد اقتصادی، فراهم کرده است. بدون دفع این کانون‌های عفونی در اقتصاد کشور، امکان اصلاحات کاملا منتفی است و نمی‌توان با وجود کانون‌های فساد، اصلاحات اقتصادی انجام داد. باید قلمرو فعالیت برخی نهادها در اقتصاد محدود شود و باقی قلمروها در اختیار بخش خصوصی قرار گیرد. در چنین حالتی امکان بازگشت سرمایه‌های بخش خصوصی به کشور نیز فراهم می‌شود. این اقدامات، شرط لازم برای بازگشت اعتماد سرمایه‌های خارج شده از کشور، به کشور است. افزون بر همه این‌ها به اصلاحات گسترده نظام بانکی نیاز داریم تا مشخص شود بانک‌ها به چه افرادی تسهیلات در اقتصاد می‌دهند و چه تسهیلات ارزی از سوی بانک مرکزی به آنان داده است. مثل پرونده چای دیش که ارقام نجومی ریالی از بانک‌ها تسهیلات گرفته اند. همه این‌ها می‌توانست مصرف توسعه اقتصادی و خلق شغل در کشور شود و بدتر از این‌ها سلب اعتمادی است که از بخش خصوصی و مردم انجام شده است.»

بازاروسرمایه

خبر

آقای جوادی، مدیر عامل موسسه اعتباری ملل، در جلسه رؤسای مناطق، ادارات و حوزه‌ها عنوان کرد

خواستن، توانستن است



جلسه تجزیه و تحلیل عملکرد مناطق و حوزه‌ها، بر اساس اهداف تعیین شده، با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، معاونان، روسای ادارات، مناطق و حوزه‌های موسسه اعتباری ملل، در ساختمان مرکزی موسسه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، در ابتدای این جلسه، آقای جوادی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهادران جناب حاج آقای مروچی و با تأکید بر لزوم بهره گیری از فرصت‌های معنوی در ماه‌های رجب، شعبان و رمضان گفت: در سه ماه بافضیلت پیش رو، سعی کنیم با ترقی و خصایص اخلاقی، به خودسازی اهتمام ورزیم. یکی از خصلت‌های اخلاقی، خوش برخوردی، احترام و تکریم به مشتریان است. لذا، بر اساس فرمایش امیرالمومنین علی (ع)، که «فرصتها، همانند ابر، زودگذر هستند.»، از این فرصتها، بهره مند شویم؛ چراکه با توجه به این مسائل، یاداش دنیوی و اخروی برای همه ما خواهد داشت. آقای جوادی احترام به مردم و مشتریان موسسه اعتباری ملل را یکی از ضروریات دانست و گفت: رعایت آداب اخلاقی و انسانی و نیز اهمیت دادن به نظم و انضباط و در نظر داشتن آراستگی فردی و نظافت محیط کار، از ابزارهای جلب رضایت مشتریان به حساب می آید که باید به آنها توجه وافری داشته باشیم. ایشان افزود:از ابتدای تأسیس این موسسه، نیت پاک بوده

و خاوند هم، سلامت، صداقت و پاکی را به موسسه هدیه کرده است. با لطف خاوند متان و کرم حضرت امام رضا (ع) تا، به امروز، مسیر راه را به درستی طی کردیم. مدیر عامل موسسه اعتباری ملل، با اشاره به اینکه سال ۱۴۰۲، سال درخشش موسسه بوده است، گفت: با برنامه های مدون، و اجرای صحیح این برنامه‌ها، توانستیم در ۹ ماه سال جاری، خوش بدرخشیم. اگر فعالیت‌های بیشتری را در برنامه‌ها در نظر بگیریم، بدون تردید، با توکل به خاوند متعال و پایدندی به اصول و قوانین کشور، می توانیم آینده درخشانی را پیش رو داشته باشیم. آقای جوادی خاطرشان کرد: به لطف خاوند متعال، سفرهای پر نعمت در موسسه ملل گسترده شده است. از یک سو، سرمایه‌گذاران، با اعتماد خودشان به موسسه، نگاه شان به سود پرداختی موسسه است. از سوی دیگر، استفاده کنندگان تسهیلات، با هدف به حرکت درآوردن چرخه تولید و اشتغال، مشتاق استفاده از اعتبارات موسسه هستند. بدون شک، رسالت ما سنگین خواهد بود. هم حفظ منابع سرمایه گذران و هم همراهی در به حرکت درآوردن چرخه تولید کشور. ایشان افزود: باید براساس دستورالعمل‌های بانک مرکزی و با تکیه بر قانون و رعایت بهداشت اعتباری تسهیلات پرداخت کنید؛ چراکه، اعطای بوقع تسهیلات، یعنی کمک به دولت، کشور و تولید داخلی. مدیرعامل موسسه اعتباری ملل با تشریح برنامه های جامع موسسه در حوزه فر آوری افزود: آمراهای ارائه شده از سوی بانک مرکزی، مبین این مهم است که «موسسه اعتباری ملل»، در بخش افزودنی، جزو یکی از ۱۰ بانک برتر کشور نوبن است. اعضای خانواده ملل، باید فن آوریهای نوین را، با هدف استفاده بهتر مشتریان از خدمات جدید اعتباری ملل، با یادآوری اینکه دستیابی به این جایگاه، با لطف خاوند و همراهی، همیاری، دلسوزی و تلاش تک تک همکاران عزیز این موسسه مردمی بوده است، گفت: دو ماه پایانی سال ۱۴۰۲، فرصت مناسبی است تا بتوانیم با همدلی افزونتر و با تکیه بر شعار «خواستن، توانستن است» گام‌های بلندتری را برداشته و فراتر از برنامه های تعیین شده پیش برویم. وی افزود: موسسه ملل، خانه امن مشتریان است و در بحث وصول مطالبات معوق، باید با تکیه بر شاخصهای اخلاق و ادب، با مشتریان خود رفتار کنیم. لذا، همکاران عزیزمان در شعب، سعی نمایند تا از طریق تفاهم و تعامل، نسبت به وصول مطالبات اقدام کنند و اقدامات قانونی را در مراحل بعدی خود درنظر بگیرند. مدیرعامل موسسه اعتباری ملل در پایان، یادآور شد: حسب منویات مقام معظم رهبری و دستورالعمل‌های بانک مرکزی، یکی از برنامه های اصلی این موسسه، فروش داراییهای مازاد است، که این امر، باعث افزایش اعطای تسهیلات و کمک به اشتغال، تولید و رفع مشکلات مردم کشور خواهد بود. امیدواریم که با همت مضاعف اعضای خانواده سختکوش ملل، بتوانیم برتری و موفقیت را ووتربن موسسه اعتباری ملل کنیم.

فرماندهی میدانی بی نظیر مدیرعامل بانک مسکن

و کارکنان این بانک همواره خود را یک بانک ولایی می‌دانند.

پروژهٔ قرچک؛ الگوی بانک مسکن

وی با اشاره به طرح ساخت ۱۱۰۰ واحد مسکونی در قرچک یادآور شد: یکی از مؤسسات منحل شده از سال ۱۳۸۰ این پروژه را آغاز کرد و طی ۱۵ سال تنها ۸۵ درصد از ساخت واحدها را پیش برد. پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم، رئیس جمهوری بازدیدى از پروژه داشت که در آن تخریب بخش‌هایی از زمین و بنا در بسیاری واحدها مشاهده می‌شد و ریاست جمهوری شخصاً دستور تکمیل این پروژه را صادر کردند. دکتر حسینی ادامه داد: در آن مقطع به ما چهار ماه فرصت داده شد تا مقاوم‌سازی ۶ بلوک انجام شود. با این وجود تصمیم گرفتیم تمام پروژه را به صورت جهادی تکمیل و آماده تحویل کنیم. مهندسان طرح اعتقاد داشتند که فقط مقاوم‌سازی ۱۱۰۰ واحد به ۱۸ ماه زمان نیاز دارد اما برای آنکه نشان دهیم «خواستن توانستن است» یک ماهه ۱۰۰ درصد پروژه قرچک را تکمیل کردیم بطوریکه امروز پروژهٔ قرچک به مثابه یک الگو در بانک مسکن است.

حمایت از پروژه‌های انبوه‌سازی و ایرانی. اسلامی

مدیرعامل بانک مسکن با بیان اینکه جهت‌گیری اعتباری بانک مسکن تغییر کرده است، یادآور شد: این بانک به پروژه‌های مربوط به ساخت و ساز در صورتی که به سمت انبوه‌سازی سوق داده شوند، وام بیشتری می‌پردازد و از پروژه‌های باسبک ایرانی. اسلامی نیز حمایت می‌کند. حسینی در ادامه به موضوع افزایش سرمایه بانک اشاره و خاطرنشان کرد: بانک مسکن خواستار افزایش سرمایه در بودجه ۱۴۰۳ است تا بتواند خدمات بیشتری را به متقاضیان ارائه دهد.

افتاح مردم در مرکز پاسخ‌گویی

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری همچنین از مرکز

بانک آینده همواره کوشیده است تا با رویکرد اعتمادسازی و

ارتقای جایگاه برند بانک و ارائه بهترین خدمات و محصولات، تجربه خوشایندی را برای مشتریان به ارمغان آورد.

به گزارش امور حوزه مدیریت و روابطعمومی بانک آینده، این بانک با اولویت قراردادن اقدامات لازم به‌منظور افزایش رضایت مشتریان، پاسخ‌گویی به‌موقع و اطلاع‌رسانی فراگیر و با تمرکز بر نیازهای کنونی و آتی آنها، تلاش مستمر دارد تا مشتریان با آسودگی خاطر و اعتماد و اطمینان از مجموعه خدمات و محصولات بانک آینده‌بهرمند شوند.

بر اساس گزارش اداره مدیریت شکایات و تقاضاهای بانک آینده، امسال نارضایتی عملکردی ۴۴ درصد کاهش داشته است. هم‌چنین در مقایسه با سال ۱۴۰۱ نیز، انتقادهای مطرح شده در سال ۱۴۰۲، کاهش ۱۰ درصدی را نشان می‌دهد.

هدف مجموعه ارکان بانک آینده با تلاش اداره مدیریت شکایات



رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری همزمان با سالروز تأسیس بانک مسکن در بازدید از این بانک بر الگوسازی از اقدامات بانک مسکن در سطح دستگاه‌های ستادی و اجرایی کشور تأکید و پیشرو بودن این بانک را وجه تمایز آن با سایر بانک‌ها دانست.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، حجت‌الاسلاموالمسلمین احمد صالحی رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری گفت: رضایت‌مقام معظم رهبری از دولت سیزدهم بر اساس خدمت بیشتر است که در این مدت خاطرات شیرینی رقم خورد. وی با بیان اینکه در نظامی خدمت می‌کنیم که افتخار خدمت‌گزاری به مردم را نه در شعار بلکه در اقدام و عمل نشان می‌دهد ادامه داد: بانک مسکن توانستن را معنا بخشید و ارزیابی عملکرد مدیران و کارکنان بر اساس میزان رضایتمندی مردم تعیین می‌شود.

حجت‌الاسلاموالمسلمین احمد صالحی تأکید کرد: شما به عنوان مدیران بانک مسکن در بسیاری از بخش‌ها پیشرو بوده‌اید و در بسیاری از شاخص‌ها خشک‌کنکی کردید. در بیشتر میدان‌ها نشان دادید که «نتوانستن» و «نشدن» شعار دولت مردمی نیست و می‌شود در کوتاه‌ترین زمان بر اساس نظام برنامه‌ریزی، شاخصه‌های مهندسی و مدیریتی و روحیه مردم‌مدار و انقلابی «نتوانستن»ها و «نشدن»ها را معنا بخشید؛ این افتخاری است که برای بانک مسکن رقم خورده است. وی اضافه کرد: این انتهای کار نیست؛ ما زمانی می‌توانیم در دولت مدعی خدمتگزاری به مردم باشیم که به تکلیف ولایی، اعتقادی و دستورات ابلاغی مقام معظم رهبری اهتمام داشته باشیم. مشکل مسکن که ابتدایی‌ترین پله راه‌ر مردم شناخته می‌شود و باید محلی برای آسایش شهروندان باشد، باعث رجشش خانواده‌ها، به‌ویژه جوانان شده است.